
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии 

города Новосибирска от 15.01.2014 № 180 «Об 

установлении единого дня личного приема 

граждан в мэрии города Новосибирска» 

 

 

В целях совершенствования организации личных приемов граждан в мэрии 

города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 15.01.2014 № 180 

«Об установлении единого дня личного приема граждан в мэрии города 

Новосибирска» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска 

от 18.06.2014 № 5090, от 11.03.2016 № 868, от 23.01.2017 № 253) следующие 

изменения: 

1.1. Абзацы первый, второй пункта 3 изложить в следующей редакции:  

«3. Управлению по работе с обращениями граждан и организаций мэрии – 

общественной приемной мэра города Новосибирска: 

обеспечить размещение информации для граждан о времени, месте и 

порядке проведения личного приема на официальном сайте города Новосибирска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», информационных 

стендах и других технических средствах аналогичного назначения, 

расположенных в помещениях, занимаемых структурными подразделениями 

мэрии города Новосибирска;». 

1.2. В пункте 5 слово «первого» исключить. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Захарова Г. П.  

 

 

Исполняющий обязанности  

мэра города Новосибирска                 О. П. Клемешов 

 

 

 

 

 

 

 
Цюрик 

2274093 

Общественная приемная 

Номер проекта (в СЭДе) 24_00740 

Проект постановления  

мэрии города Новосибирска 

 



Разослать:  

1. ДПиКР 

2. ДОКР 

3. ДИП 

4. Структурные подразделения мэрии города Новосибирска 

5. Администрации районов (округа по районам) города Новосибирска 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель мэра   Г. П. Захаров 

 

Начальник департамента 

организационно-контрольной 

работы мэрии 

 

С. А. Кудрявцев 

 

Начальник департамента правовой и 

кадровой работы мэрии  

 

М. А. Маслова 

 

Начальник департамента 

информационной политики мэрии  

 

 

М. Н. Столяров  

 

Начальник управления 

документационного обеспечения 

мэрии 

 

М. Б. Барбышева 

 

 

 


